[image: image1.png]

Российская Федерация

Заветинского района

Ростовской области

муниципальное образование «Савдянское сельское поселение»

Администрация Савдянского сельского поселения

Постановление

№ 62
25.08.2015                                                                                                                х.Савдя
О внесении изменений в постановление  Администрации Савдянского сельского поселения 21.08.2012 № 65
В соответствии со статьей 14.1 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьями 10 и 11 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» и  в связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменения в приложение 1 к  постановлению Администрации Савдянского сельского поселения 21.08.2012 № 65 «О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов в Администрации Савдянского сельского поселения»  согласно приложению.

2. Постановление вступает со дня его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.
Глава Савдянского

Сельского поселения                                                              В.В. Ситников
Постановление вносит ведущий

специалист по общим вопросам
Приложение

к постановлению Администрации Савдянского

сельского поселения от 25.08.2015 № 62
СОСТАВ

комиссии по урегулированию конфликта интересов в Администрации Савдянского сельского поселения
	Ситников Андррей

Викторович
	-
	 Ведущий специалист по вопросам муниципального хозяйства, председатель комиссии

	Ибиев  Джунид Закаевич
	-
	 Инспектор по вопросам – имущественных и земельных отношений, заместитель председателя комиссии

	Глянь Юлия Александровна
	-
	Ведущий специалист первой категории по общим вопросам, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Дурицкий Александр Анатольевич
	-
	 Ведущий специалист по вопросам мобилизационной подготовке, гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям, спорту и делам молодежи

	Щербакова Нина Михайловна
	-
	Ведущий специалист по вопросам бухгалтерского учета

	Ибиев Джунид

Закаевич
	-
	Депутат Собрания депутатов Савдянского сельского поселения (по согласованию)

Ведущий специалист

по общим вопросам                                                              Ю.А. Глянь